一般社団法人北海道老人保健施設協議会

変　更　届

一般社団法人北海道老人保健施設協議会会長　殿

下記のとおり変更があったので届け出ます。

　　　　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　法　人　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　施　設　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　会　員　名　　　　　　　　　　　　　　　印

	変更内容
	変更日
	新
	旧

	定　　　員
	定床数
	年　　月　　日
	床
	床

	認知症専門棟
	年　　月　　日
	床
	床

	サテライト型
	年　　月　　日
	床
	床

	分　館　型
	年　　月　　日
	床
	床

	通所リハビリ
	年　　月　　日
	人
	人

	訪問リハビリ
	年　　月　　日
	有
	無

	そ　の　他
	メールアドレス
	年　　月　　日

	住所・電話
	年　　月　　日

	年　　月　　日

· 会員を変更した場合は会員変更届を提出してください